令和２年７月３日

保護者各位
小牧市立大城小学校長

梶 田 光 俊

７月定例集金振替日について（お願い）

保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は本校教育推進の
ため、格別のご支援・ご協力をいただき誠にありがとうございます。
さて、下記のように７月の定例集金をさせていただきます。スムーズに引き落としがで

きますようご協力をお願いします。
記

１ 集 金 額

１年生 ７,０００円 (内訳：給食費 ４，７００円（６月分）

学年費 ３００円 ＰＴＡ ２,０００円)
２年生 ７,０００円 (内訳：給食費 ４，７００円（６月分）

学年費 ３００円 ＰＴＡ ２,０００円)
３年生 ７,０００円 (内訳：給食費 ４、７００円（６月分）

学年費 ３００円 ＰＴＡ ２,０００円)
４年生 ８,０００円 (内訳：給食費 ４，７００円（６月分）

積立 １，０００円 学年費 ３００円 ＰＴＡ ２,０００円)
５年生 ８,０００円 (内訳：給食費４，７００円（６月分）

積立 ５００円 学年費 ８００円 ＰＴＡ ２,０００円)
６年生 ８,０００円 (内訳：給食費４，７００円（６月分）

積立 １，０００円 学年費 ３００円 ＰＴＡ ２,０００円)
＊ＰＴＡ会費 ２,０００円は長子のみです。長子以外は２，０００円減額されます。

年間計画は８月以降金額等が確定しましたら、文書とホームページでお知らせします。

２ 集金振替日

令和２年７月１０日（金）

～集金口座に関わるお願い～
保護者の皆様におかれましては残高不足等による振替不能がおこらないようにご

協力をお願いします。振替不能となった場合、後日振込依頼票により銀行窓口にて
振り込みしていただくか、ＡＴＭにて振り込んでいただかなくてはなりません。
また、現在口座登録されていないご家庭がありましたら、至急、登録をお願い

します。市内に支店がある銀行、ゆうちょ銀行を集金口座に登録することができま
す。普段利用している銀行への変更を希望される場合も、担任までお申し出くださ
い。

（ポ）Contamos com a vossa colaboração para a realização da transferência bancária
（ス）Pedimos su colaboración en realizar la transferencia bancaria.
（タ）Hinihiling ang inyong kooperasyon na ipadala ang pera thru bank transfer. (bank to bank)